
Pag: 1 
 

Editat  la data : 19.01.2026 02:41 PM

Trezorerie Municipiul Tg.Jiu

CENTRUL JUDETEAN DE RESURSE SI ASISTENTA
EDUCATIONALA GORJ

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

23106249COD FISCAL: 
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650000100000

650704100101

650704100105

650704100106

650704100110

650704100111

650704100117

650704100130

650704100307

650000570000

650704570202

650000590000

650704594000

650704850103

650000100000

650704100205

650000200000

650704200101

650704200102

650704200103

650704200104

650704200105

650704200108

Invatamant - TITLUL I
CHELTUIELI DE PERSONAL

Invatamant special - Salarii de baza

Invatamant special - Sporuri pentru
conditii de mu

Invatamant special - Alte sporuri

Invatamant special - Fond pentru
posturi ocupate p

Invatamant special - Fond aferent platii
cu ora

Invatamant special - Indemnizatii de
hrana

Invatamant special - Alte drepturi
salariale in ba

Invatamant special - Contributia
asiguratorie pent

Invatamant - TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

Invatamant special -  Ajutoare sociale
in natura

Invatamant - TITLUL XI ALTE
CHELTUIELI 

Invatamant special - Sume aferente
persoanelor cu 

Invatamant special - Plati efectuate in
anii prece

Total (desch-ch)ct: 23 sursa: A
sectiune:  

Total cont: 23

   Total cap: 85 

Invatamant - TITLUL I
CHELTUIELI DE PERSONAL

Invatamant special - Transportul la si
de la locul

Invatamant - TITLUL II  BUNURI
SI SERVICII

Invatamant special - Furnituri de birou

Invatamant special - Materiale pentru
curatenie

Invatamant special - Incalzit, Iluminat
si forta m

Invatamant special - Apa, canal si
salubritate

Invatamant special - Carburanti,
lubrifianti si co

Invatamant special - Posta,

    DENUIMIRE
   CONT / INDICATOR

              11.181.482,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                     839,00

                        ,00

                 152.510,00

                        ,00

                        ,00

              11.334.831,00

              11.334.831,00

                        ,00

                 131.246,00

                        ,00

                 149.695,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

CREDITE   DESCHISE /
                   VENITURI     

              11.131.439,00

               9.832.530,00

                  41.990,00

                 491.464,00

                  12.000,00

                 235.935,00

                 228.310,00

                  47.001,00

                 242.209,00

                     839,00

                     839,00

                 152.510,00

                 152.510,00

-                  1.342,00

              11.284.788,00

              11.284.788,00

-                  1.342,00

                 131.001,00

                 131.001,00

                 149.692,54

                  11.583,22

                   1.616,24

                  17.300,65

                   6.592,19

                   3.000,00

                   8.425,78

        PLATI  EFECTUATE
(CHELTUIELI)

                  50.043,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                  50.043,00

                  50.043,00

                        ,00

                     245,00

                        ,00

                       2,46

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                   DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

 COD CONT/SURSA
  INDICATOR/SECTIUNE
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Trezorerie Municipiul Tg.Jiu

CENTRUL JUDETEAN DE RESURSE SI ASISTENTA
EDUCATIONALA GORJ

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

23106249COD FISCAL: 

24

24

24

24

24

24

24

24

650704200109

650704200130

650704200601

650704201300

650704201400

650704203030

telecomunicatii, radio

Invatamant special - Materiale si
prestari de serv

Invatamant special - Alte bunuri si
servicii pentr

Invatamant special - Deplasari interne,
detasari, 

Invatamant special - Pregatire
profesionala

Invatamant special - Protectia muncii

Invatamant special - Alte cheltuieli cu
bunuri si 

Total (desch-ch)ct: 24 sursa: A
sectiune: F

Total cont: 24

    DENUIMIRE
   CONT / INDICATOR

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                 280.941,00

                 280.941,00

CREDITE   DESCHISE /
                   VENITURI     

                  36.487,67

                  33.040,79

                   2.152,00

                   6.484,00

                     750,00

                  22.260,00

                 280.693,54

                 280.693,54

        PLATI  EFECTUATE
(CHELTUIELI)

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                     247,46

                     247,46

                   DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

 COD CONT/SURSA
  INDICATOR/SECTIUNE
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